Краснодонська міська рада

 Луганської області

   Шостого скликання

    Тридцять друга сесія

 РІШЕННЯ

 «29 » 03. 2013 р.                  № 32/2309                                                 м. Краснодон

 «Про   внесення  доповнень та змін

 до  Програми  економічного і  соціального

 розвитку  м. Краснодона  на 2013 р.» 

Розглянувши лист Управління житлово-комунального господарства  Краснодонської міської ради  щодо внесення доповнень та змін до Програми економічного і соціального  розвитку м. Краснодону на 2013р., керуючись ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:

      1.  Внести доповнення та зміни в Програму економічного і соціального розвитку  м. Краснодона на 2013 р. згідно додатку 1 у розділ  «Житлово-комунальне господарство».
2.   Контроль  за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, земельних відносин і використання природних ресурсів (Галушкін С.В.).  
Міський голова                                                                     Ю. Б. Баклагов

Додаток 1

до рішення Краснодонської міської ради

№ 32/2309  від  29.03.2013р.
Доповнення та зміни

до  «Програми соціально – економічного розвитку м. Краснодону на 2013 рік»
	№

п/п
	Задание
	 Механизм реализации задания
	Срок исполнения
	Ориентировочный объем финансирования мероприятия , тис.грн.
	Відпові-дальні особи та виконавці
	Очікуваний результат реалізації

	
	
	
	
	всего
	Гос. Бюджет
	Обласной бюджет
	Местный бюджет
	Привлеченные денежные средства, средствапредприятий  и организаций 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	Благоустройство города

	1.
	Улучшение уровня дорожного хозяйства. Регулирование дорожного движения 
	Приобретение и ремонт светофора и комплектующих, установка на ул. Первоконная- ул. Макаренко
	2013
	80,0
	
	
	80,0
	
	УЖКХ ИК КГС,

КП ДЭУ
	Предотвращение  дорожно-транспортного травматизма

	
	
	Приобретение и установка  направляющих ограждений -460 м.п. (ул. Бунина)
	2013
	73,0
	
	
	12,0
	61,0
	
	

	2.
	Обеспечение надежного состояния электросетей
	Ремонт линий наружного освещения по ул. П.Котова
	2013
	60,0
	
	
	60,0
	
	КП ДЭУ
	Предотвращение происшествий непроизводственного характера

	3.
	Благоустройство территории общего пользования
	Ликвидация стихийных свалок
	2013
	99,0
	
	
	99,0
	
	
	Улучшение эстетического и экологического состояния города

	Техническое переоснащение базы предприятий КП «Краснодонское троллейбусно-автотранспортное управление»

	4.
	Техническое переоснащение базы предприятий КП «Краснодонское троллейбусно-автотранспортное управление»
	Капитальный ремонт контактной сети
	2013
	246,5
	
	
	246,5
	
	УЖКХ ИК КГС,

КП «КТАУ»
	Улучшение состояния участка контактной сети

	
	
	Установка охранной сигнализации на тяговых подстанциях №1,2,4.
	2013
	13,5
	
	
	13,5
	
	УЖКХ ИК КГС,

КП «КТАУ»
	

	Водоснабжение и водоотведение

	5.
	Решение проблем водоснабжения и водоотведения
	Реконструкция системы водоснабжения г. Суходольска
	2013
	14709,789
	14709,789
	
	
	
	
	Улучшение качества питьевой воды, снижение сверхнормативных расходов

	
	
	ВСЕГО
	
	15281,789
	14709,789
	
	511,0
	61,0
	
	


Секретар міської ради










В.Є.Якимов
